92  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolné
zobrazení na displeji
Zobrazení:  20 LED
FUNKCE

 Komparátor
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  93
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
PM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…20 mA < 1,2 V Vstup 1
4…20 mA < 1,2 V Vstup 1
0…2 V 182 kΩ Vstup 2
0…5 V 182 kΩ Vstup 2
0…10 V 182 kΩ Vstup 2
OHM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…100 kΩ
Připojení 2 drátové
RTD Typ volitelný v konfi guračním menu
EU > 1 000 Ω, s 3 850 ppm/°C  -50°…450°C
Připojení 2 drátové
Ni Typ volitelný v konfi guračním menu
Ni 1 000 s 5 000 ppm/°C  -50°…250°C
Připojení 2 drátové
DU Napájení
potenc.
2,5 VDC/6 mA, odpor potenciometru > 500 Ω
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce:
OFF vstup je vypnutý
HOLD zastavení displeje
LOCK blokování tlačítek
ZOBRAZENÍ
Displej:  20 LED
Barva sloupce:  červená/zelená/oranžová
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±1 % z rozsahu + 1 digit
Rychlost:  0,5/5/50/max. měření/s
Přetížitelnost:  2x; 10x (t < 30 ms)
Kompenzace vedení:  max. 30 Ω (RTD)
Linearizace:  lineární interpolací v 25 bodech (pouze přes OM Link)
Digitální filtry:  exponenciální průměr, zaokrouhlení
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení
a update přístroje
Watch-dog:  reset po 25 ms
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 50 ms
Mód Hystereze  - mez sepnutí, pásmo hystereze „Mez ±1/2 Hys.“
a čas (0…99,9 s) určující zpoždění sepnutí
Výstup:  1x bistabilní se spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A)
NAPÁJENÍ
Rozsah:   10…30 VDC/24 VAC, ±10 %, PF ≥ 0,4, I
STP
< 45 A/1,1 ms, izolované
Spotřeba:  < 1,8 W/1,9 VA
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál:  Noryl GFN2 SE1, nehořlavý UL 94 V-I
Rozměry:  72 x 24 x 100 mm (š x v x h)
Otvor do panelu:  68 x 21,5 mm (š x v)
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení:  konektorová svorkovnice, průřez vodiče < 1,5/2,5 mm2
Doba ustálení:  do 15 minut po zapnutí
Pracovní teplota:  -20°…60°C
Skladovací teplota:  -20°…85°C
Krytí:  IP40 (pouze čelní panel)
El. bezpečnost:  ČSN EN 61010-1, A2
Izolační pevnost:  2,5 kVAC po 1 min. mezi napájením a vstupem
Izolační odolnost:  pro stupeň znečištění II, kategorie měření III.
napájení přístroje > 300 V (ZI)
vstup, výstup > 300 V (ZI), 150 V (DI)
EMC:  ČSN EN 61326-1
PM
RTD/OHM